
 

      
 
 
 

 

 
Бул. Митрополит Теодосиј Гологанов 54/2   1000 Скопје 
 
www.semm.mk       info@semm.mk       (02) 3222-595  

 

 
 

 
 
 
 
 

Дебата „Како кризата со коронавирусот го погоди новинарството и саморегулацијата?’ 

 

 

Дневен ред 

 

 

11:00 – 11:10 Вовед  

Марина Тунева, извршна директорка на СЕММ – модератор на дебатата  

11:10-11:30    „Предизвици за СЕММ – најчести реакции за медиумското известување“  

Мирче Адамчевски, претседател на Комисијата за жалби при СЕММ  

11:30 – 11:45  „Механизми за заштита и помош на редакциите во услови на криза“ 

Драган Секуловски, извршен директор на Здружението на новинари на Македонија  

11:45-12:00    „Новинарската професија во услови на криза – искуства, ограничувања  и етички 

дилеми“ 

Фиљана Кока, новинар во Македонската радио телевизија   

12:00 - 13:30  Дискусија со учесниците  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Овој настан е делумно поддржан од Канадскиот фонд за локални иницијативи преку Амбасадата на Канада. 
Искажаните ставови и мислења не ги одразуваат секогаш ставовите и мислењата на донаторот.  
Советот за етика во медиумите е корисник на институционален грант од програмата Цивика Мобилитас. 


